
５月行事予定    部活動のない日に● 給食のある日に○ 

日 曜 学校行事等 部活動 給食 スクールバス 

1 月 ⑤⑥スポーツテスト  ○ 16:00  17:50 

2 火 ３年生 実力テスト  ○ 16:00  17:50 

3 水 【祝】憲法記念日    

4 木 【祝】みどりの日    

5 金 【祝】こどもの日    

6 土     

7 日     

8 月 ⑥授業参観,(放)宿泊・修学旅行説明会  ○ 15:45  17:50 

9 火   ○ 16:00  17:50 

10 水  ● ○ 16:00  17:50 

11 木 テスト１週間前（部活停止）教育相談 ● ○ 15:45  

12 金 
教育相談,検尿２次,放課後学習会 

ＳＣ来校日 

● ○ 
16:00  17:10 

13 土  ●   

14 日  ●   

15 月 教育相談 ● ○ 16:00  

16 火 教育相談,放課後学習会 ● ○ 16:00  17:10 

17 水 教育相談,職員会議 ● ○ 15:45  17：50 

18 木 中間テスト ●  12:10 

19 金 中間テスト,③交通安全教室, ＳＣ来校日  ○ 13:10  16:05 

20 土     

21 日     

22 月 教育実習開始  ○ 16:00  17:50 

23 火 内科検診(全学年)  ○ 16:00  17:50 

24 水  ● ○ 16:00 

25 木 心臓精密検査（該当者のみ）  ○ 16:00  17:50 

26 金 耳鼻科検診(１年),検尿予備日  ○ 16:00  17:50 

27 土     

28 日     

29 月 眼科検診(全学年),胸部 X線(抽出)  ○ 16:00  17:50 

30 火 (昼)水着販売,(放)宿泊・修旅職員打ち合わせ ● ○ 16:00  17:50 

31 水 職員研修, (昼)水着販売 ● ○ 15:15  

 

2023.5.17 更新 


